
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/949/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 1638 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/684/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016 r., poz. 7693), zmienionej uchwałą Nr XXX/793/17 z dnia 

24 kwietnia 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r., poz. 3584),  § 9 ust. 2 pkt 1) statut Wielkopolskiego 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu otrzymuje brzmienie: 

„1) Szpital w Poznaniu ul. Szamarzewskiego 62 z: 

a) Izbą Przyjęć, 

b) Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

c) Oddziałem Torakochirurgii, 

d) Blokiem Operacyjnym, 

e) Oddziałem Onkologii Klinicznej z Pododdziałem Dziennej Chemioterapii, 

f) Oddziałem Pulmonologicznym, 

g) Oddziałem Pulmonologiczno – Izolacyjnym 

h) Oddziałem Pulmonologiczno – Internistycznym, 

i) Oddziałem Pulmonologiczno - Alergologicznym;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 8810


		2017-12-29T09:16:09+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




